RIOTUR EMPRESA DE TURISMO DO 
MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO S.A. 

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

PROCESSO INSTRUTIVO Nº: 01/221.2219/2017 

INSTRUMENTO: Termo de Contrato nº 127/2017 

DATA DA ASSINATURA: 22/12/2017 

VALOR: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais) 

PARTES: RIOTUR e a FLAMA – Associação de Moradores  
e Amigos do Flamengo 

OBJETO: Este contrato tem por objeto a cooperação  
financeira no valor de R$ 420.000,00 para a  
realização do 24° Réveillon da Praia do Flamengo,  
na noite de 31 de dezembro de 2017.